me domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimarts primer vinent, en aquest loch." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 94] 

Et dictus dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumtenentis predicte, 

dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, discretus Bernardus Perello, presbiter Barchinone, et 

Johannes Bernardi, notarius. 

[a/ margen: Abbatis monasterii Rivipulli] 

Dicta die, comparuit ad dictas Curias venerabilis et religiosus fratrer Johannes Gispert, prioris sancti 

Quintini, procurator reverendi fratris Dalmacii, abbatis monasterii Sancte Marie Rivipulli, ordinis Sancti 

Benedicti, Vicense diocesis, et faciens fidem de dicta procuracione, obtulit quoddam publicum instru

mentum, actum in dicto monasterio Rivipulli, decima die mensis novembris, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum de Vinea, notarium publicum Rivipu

llense, auctoritate venerabilis conventus eiusdem monasterii. 

[a/ margen: Ville Morelle] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Guillemus Ledos de Loriga, domicellus, sin

dicus et procurator ville Morelle, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindica

tus instrumentum, actum in dicta villa de Morelle, vicesima quinta die decembris, anno a Nativitate 

Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium Cerda, publicum auctoritate 

regia notarium per totam terram et dominacionem domini regis Aragonum. 

[6.111.14361 Post hec, autem, die martis sexta die dicti mensis marcii, anno predicto millesimo quadringentesimo tri-

cesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta eccle

sia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir dominus 

Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in perso

nam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam 

per hec verba: 

[f .. 94v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Rafael Ferrarii, consiliarius et Thesaurarius dicte 

serenissime domine regine, et Marchus de Contamina, scutifer de domo Justicie Aragonum. 

¡10.111.14361 Adveniente autem, die sabbati, decima dicti mensis marcii, anno predicto millesimo quadringentesi-

mo tricesimo sexto, ad quam dicta Curia, ut superius continetur, continuata, congregata Curia ipsa in 
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dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus 

Johannes de Funes, Legum doctor, consi\iarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in per

sonam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimarts primer vinent, en aquest loch mateix." 

11\i vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas vo\uerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Johannes de Copons, Legum doctor Maio

rice, et Johannes Pujo\, scriptor domini regis, ac Johannes Bernardi, notarius. 

[f. 95] 

[13.111.14361 Successive vero, die martis terciadecima dicti mensis marcii, anno predicto millesimo CCCCº tricesi-

mo sexto, ad quam dicta Curia fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum 

doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domi

ne regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora rey (sic) continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecance\larius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Dominicus de las Foyas, ville de Albalat, et 

Gabriel de Podio, de thesauraria regis notarii. 

[14.111.14361 Pastea vero, die mercurii XIIIIª dicti mensis marcii, anno predicto a Nativitate Domini rnillesimo CCCCº 

tricesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johan

nes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti serenissimi domini regis, in dicta eccle

sia personaliter constitutus, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam 

Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present [Cort) per a cierna, en aquest loch mateix." 

[f. 95v) 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt presentes ad predicta Johannes Bernardi, notarius, et Leonardus Codina, portarius 

domini regis. 
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[1s.111.1436J In crastinum vero, die jovis, intitulata quinta decima iam dicti mensis marcii, anno prefato a Nativi-

tate Domini millesimo CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata 

Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Joahnnis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem 

vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regís, in dic

ta ecclesia personaliter constitutus, nomine et in personam dicte serenissime domine regine Locumte

nente predicte, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in persona dicte serenissime domi

ne regine Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare,. 

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Johannes de Coponibus, Legum doctor civitatis 

Maiorice, et Bernardus de Cavero, scriptor domini regís. 

[f. 96] 

Dicta die comparuit ad dictas Curias discretus Thomas de Comes, notarius, habitator ville de Liria, 

sindicus et procurator dicte ville Lirie, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit et produxit quoddam 

publicum sindicatus instrumentum, actum Lirie undecima die novembris, anno a Nativitate Domini mille

simo CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum Natalis, regia auctoritate notarium publi

cum per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis. 

[16.111.14361 Postmodum vero, die veneris sextadecima dicti mensis marcii, anno predicto millesimo CCCCº tricesi-

mo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Bea

ti Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, 

nomine et in personam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt honorabiles Jacobus Juliani, presbiter, et Johannes de 

Coponibus, Legum doctor civitatis Maiorice. 

[f. 96v] 

[17.111.14361 lnsuper vero, die sabbati decima septima dicti mensis marcii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem vir dominus Johannes de Funes, Legum doc

tor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, nomine et 

in persona dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest Joch mateix." 
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llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine 

Locumtenente predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt qui ad premissa presentes fuerunt honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, et Gui

llelmus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii domini regis. 

¡1s.111.1436J Die dominica, decima octava dicti mensis marcii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

venerabilis Franciscus Girona, in Legibus bacallarius, canonicus ecclesie ville de Guissona, procurator una 

et in solum cum aliis reverendi in Christo patris domini Francisci, misseracione divina episcopi Urgellen

se, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, 

actum in civitate Urgellense, tercia decima mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, 

clausumque et subsignatum per Antonium Canut, auctoritate dicti reverendi domini Urgellense episco

pi [notarium] per totam eius diocesis. 

[f. 97] 

[19.111.14361 lmposterum vero, die lune decima nona dicti mensis marcii, anno predicto millesimo quadringentesimo 

tricesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia 

Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, 

nomine dicte serenissime domine regine et in eius persona, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte 

serenissime domine regine Locumtenente predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, et Guillelmus 

Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicti domini regis. 

¡20.111.14361 In crastinum vero, die martis intitulata vicesima dicti mensis marcii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, 

ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Joahn

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum 

doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia personaliter constitutus, nomine 

et in personam dicte serenissime domine regine, continuavit dictam Curiam in modum sequentem. 

[f. 97v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare in dissentimentis et protestacionibus per dictam Curiam de super 

factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenente predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes Castilio Augustini, de domo dicti honorabilis Vicecancellarii, et 

Johannes Bernardi, notarii. 

403 

[23.111.14361 Die veneris, vicesima tercia dicti mensis marcii, anno millesimo CCCCº XXXVIº, comparuerunt ad dic-

tas Curias Bernardus Millars e:t Honoratus Castanyerii, notarius Villefranche Confluentis, sindici et pro

curatores dicte ville, et facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindicatus ins

trumentum, actum in dicta villa, decima septima mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº 

XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem Canalis, Villefranche Confluentis notarium publi

cum, auctoritate regia per totum principatum Catalonie tamen. 

[24.111.14361 Adveniente autem, die sabbati vicesima quarta dicti mensis marcii, anno a Nativitate Domini Mº 

[26.111.1436] 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem vir dominus 

Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, in dicta ecclesia 

personaliter constitutus, nomine et in persona dicte serenissime domine regine, continuavit dictam 

Curiam per hec verba. 

[f. 98] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine et in per

sonam dicte serenissime domine regine Locumtenente predicte. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Johannes de Masguillem, Legum doctor 

ville Perpiniani, Bartolomeus Fangar, civitate Barchinone, et Johannes Bernardi, notarii. 

Postmodum autem, die lune intitulata vicesima sexta dicti mensis marcii, anno iamdicto Mº CCCCº